@‘“p.sncq
L 3 0 L o
@ FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA it @ =
5 3
.
Y3033
DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE {ﬁﬂ
PRESIDENTE 0
SEGRETARIO GENERALE 0
N. A AMM/GDA  DEL 2 6 GEN. 2018
OGGETTO : “Preventivo economico esercizio 2018"
APPROVATA TRASMESSA PER COMPETENZA A :

26 GEN. 2018

AKH
A N b

IL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

VISTO I’art. 15 dello Statuto;

VISTO ’art. 15 del Regolamento Organico;

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilitd della Federazione Ginnastica
d’'Ttalia;

VISTA la nota del 29/11/2017 prot. 11815/Amm, con la quale il CONI comunica che la

Giunta ha deliberato le assegnazioni dei contributi per la predisposizione del
Bilancio Preventivo Economico 2018;

VISTA la propria deliberazione n. 193/2017 inerente I’approvazione dell’esercizio
Provvisorio fino al 30/04/2018;

VISTA la relazione al Bilancio preventivo economico 2018 del Presidente Federale;
VISTA la relazione al Bilancio preventivo economico 2018 del Collegio dei Revisori dei Conti;
VISTO gli elaborati previsionali 2018, dove i Ricavi risultano €. 8.384.583,10, i Costi €.

8.514.383,10, gli Oneri finanziari €. 20.000,00 e le Imposte sul Reddito €. 50.000,00;

su proposta del Presidente,

IL SEGRETARIO GENERALE iL PRESIQENTE
Cav. Gheran:iJ Tacchi




DELIBERA

- di approvare il Preventivo economico esercizio 2018 che forma parte integrante della presente
deliberazione e che presenta un risultato d’esercizio in pareggio;

- di incrementare il patrimonio federale di 600.000,00 come da piano degli investimenti/dismissioni
allegato al Preventivo Economico 2018.

ALL’UNANIMITA ﬁ\

A MAGGIORANZA |:|

1L SEGRETARIO GENERALF IL PRESIDENTE
(Roberio Penirella) Cav. Gherardo Tecchi

/.




